

Smlouva o dílo č. 01/2017

v souladu s novým Občanským zákoník č. 89/2012 Sb, podle § 2586 až § 2635

I. Smluvní strany

Objednatel : **Město Hluboká nad Vltavou**
 Masarykova ul. 36, Hluboká nad Vltavou
 zastoupený : starostou ing. Tomášem Jirsou
 ve věcech této smlouvy komplexně
 telefon : 38 700 13 22
 IČ : 00244 899
 DIČ : CZ 00244899
 e-mail : smrcka@hluboka.cz
 bank.spoj. : KB Č.Budějovice
 číslo účtu : 2924231/0100

(dále jen objednatel)

Zhotovitel : **STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.**
 Držitel certifikátu jakosti dle ČSN EN 9001:2009
 a environmentálního managementu dle ČSN EN ISO 14001:2005
 certifikátu v oblasti řízení BOZP dle normy ČSN OHSAS 18001:2008
 Vltavská 1010, Hluboká nad Vlt.
 Zapsaná do OR u Krajského soudu v Č.Budějovicích ,
 dne 8.12.1992, složka C , vložka 23 62
 zastoupená : p. Karlem Váchou
 jednatelem firmy
 telefon : 387965055
 fax : 387 965 055
 e-mail : stavitkvacha@volny.cz
 IČO : 48 20 19 52
 DIČ : CZ48 20 19 52
 bank.spoj. : KB Č.Budějovice , číslo účtu : 5985220237/0100
 nebo GE MONEY BANK Č.B. , číslo účtu 164 204 165 /0600
 nebo ČSOB , číslo účtu 235036526/0300

(dále jen zhotovitel)

Výše uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že podle stanov společenské smlouvy, případně jiného právního či organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k její platnosti není třeba podpisu jiné osoby.

Zástupci pro věci technické:

Zástupce zhotovitele: pověřený operativním řízením stavebních prací, koordinací prací subdodavatelů na stavbě a řešení všech problémů souvisejících s realizací díla:

- stavbyvedoucí - p. Šrámek Ondřej telefon : 604 229 854
- přípravař výroby - p. Adam Tomáš telefon : 777 745 572

Případná změna jmenovaných osob musí být předem projednána a odsouhlasena objednatelem.

Zástupce objednatele: pověřený řešením technických problémů na stavbě, kontrolou a přebíráním provedených prací a projednáním změn a doplňků díla:

- TDI bude určen před zahájením stavby

Dojde-li v průběhu stavby ke změně technického dozoru, je vůči zhotoviteli tato změna účinná doručením písemného oznámení jména nového TDI podepsaného osobou oprávněnou jednat za objednatele. TDI je

oprávněn po zhotoviteli požadovat prokázání původu a vlastností materiálů a výrobků, které zhotovitel hodlá použít pro stavbu. TDI je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele pokyn přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele na stavbě není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví pracujících na stavbě, životního prostředí, nebo hrozí-li jiné vážné hospodářské škody. O tomto kroku musí neprodleně uvědomit zástupce zhotovitele.

II. Předmět plnění

- 2.1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje k tomu, že provede „**Výměna vodovodu a výměna kabelu VO – Podskalí Hamr, Hluboká nad Vltavou**“, a to stavební práce dle PD zpracované Ing. Jiřím Pudilem, B. Němcové 12/2, 370 80 České Budějovice a dle výzvy k podání nabídky ze dne 27.02.2017. Přesné vymezení prací je stanoveno v rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy.
- 2.2. Dojde-li při realizaci díla ke změnám a doplňkům, které mají vliv na cenu, nebo k rozšíření předmětu díla nebo vad vyplývajících z projektové dokumentace, jdou náklady k tíži objednatele.
- 2.3. Dojde-li při realizaci předmětu díla k doplňkům či změnám, které mají vliv na cenu nebo k rozšíření předmětu nebo redukci díla na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, který zhotovitel ocení podle položkových cen použitých pro návrh ceny díla a o těchto změnách uzavřou obě strany dodatek ke smlouvě o dílo.
- 2.4. Objednatel je oprávněn i v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a sjednaným materiálům a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit. Požadavek na záměnu musí být písemný. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil. Změna bude řešena dodatkem.

III. Cena za dílo

- 3.1. Cena za dílo je na základě podkladů pro realizaci rozdělena následovně:

C E L K E M 638.109,- Kč
DPH 21%

C E N A C E L K E M bez DPH 638.109,- Kč

Stavba bude fakturována v režimu přenesené daňové povinnosti.

- 3.2. V ceně za dílo nejsou zahrnuty:
 - změny technického řešení prací a dodávek, pokud si je objednatel vyžádá v rozporu s předanou PD
 - vícepráce vyžádané v průběhu stavby objednatelem, nebo plynoucí z podmínek realizace díla, případně z podmínek dotčených orgánů.

IV. Čas plnění

- 4.1. Zahájení prací :01.03.2017 po předání staveniště investorem
Dokončení prací :31.05.2017
- 4.2. Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním díla, případně jeho části dle této smlouvy a případných dodatků k ní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny bez DPH a to za každý kalendářní den prodlení v předání díla nebo jeho části.

V. Fakturace prací

- 5.1. Platby za dílo budou zhotoviteli objednatelem poskytovány takto:

1. Průběžná fakturace, dle skutečně provedených prací, účtováno bez DPH. Splatnost 15 kalendářních dnů.
 2. Faktura bude vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti a doručena do sídla objednatele do 5 pracovních dnů od DUZP.
 3. Konečná faktura bude vystavená po předání a převzetí díla objednatelem, splatnost 15 kalendářních dnů.
- 5.2. Při prodloužení s placením faktur, vč. konečné faktury za dílo ve stanovené lhůtě splatnosti má zhotovitel právo účtovat objednateli poplatek z prodloužení ve výši 0,5% z hodnoty faktury v prodloužení za každý kalendářní den prodloužení.

VI. Záruka

- 6.1. Zhotovitel poskytuje na dílo dle této smlouvy záruku 60 měsíců. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel na díle při jeho řádném užívání zjistil a včas reklamoval.
- 6.2. Reklamacе zjištěných vad musí být písemná.

VII. Odstoupení od smlouvy

- 7.1. Od této smlouvy je možné odstoupit pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran. Při jednostranné bezdůvodném odstoupení od smlouvy hradí odstupující strana straně druhé veškeré náklady, které jí vzniknou ke dni odstoupení od smlouvy.

VIII. Závěrečná ustanovení

- 8.1. Zhotovitel prohlašuje, že má zaveden a udržuje systém environmentálního managementu (EMS) podle požadavků ČSN EN ISO 14001. Pro dotyčnou zakázku má vypracované pokyny, které jsou závazné pro obě smluvní strany, a vstupují v platnost s podpisem této smlouvy. Politika kvality a environmentální politika je zpřístupněna k seznámení s ní na webových stránkách zhotovitele – www.vachasyn.cz. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění v nakládání s odpady vznikajícími při jeho činnosti v rámci smlouvy.
- 8.2. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu č. 59468923-13 s Českou pojišťovnou, a.s. Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005.
- 8.3. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními příslušnými ustanoveními §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku.
- 8.4. Platnost a účinnost této smlouvy začíná dnem jejího podpisu oběma stranami a končí uplynutím záruční lhůty.
- 8.5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž po 2 obdrží každá z obou smluvních stran.
- 8.6. Obě smluvní strany se seznámily s plným zněním této smlouvy a prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, bez jakéhokoliv nátlaku a na důkaz pravdivosti připojují níže své podpisy.

- 6. 03. 2017

V Hluboké nad Vlt., dne - 6. 03. 2017 V Hluboké nad Vlt., dne

.....
za zhotovitele

.....
za objednatele



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2017022111	Dodávka a montáž - my	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Výměna vodovodu a kabelu VO		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20170221	Výměna vodovodu a kabelu VO - Podskalí		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	20170221
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	101 445	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	293 889	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	230 878	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	626 211	Zařízení staveniště	11 898
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	626 211	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	638 109	Ostatní náklady celkem	11 898

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	638 109 Kč
DPH		21,0 %	134 003 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			772 112 Kč

Poznámka :

Stavba :	20170221 Výměna vodovodu a kabelu VO - Podskalí	Rozpočet : 2017022111
Objekt :	01 Výměna vodovodu a kabelu VO	Dodávka a montáž - my

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	210 878	0
1 Zemní práce	76 195	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	15 072	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	10 177	0	0	0	0
722 VODOVOD	0	293 889	0	0	0
M99 Ostatní práce "M"	0	0	0	20 000	0
CELKEM OBJEKT	101 445	293 889	0	230 878	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	395 334	0
Oborová přírážka	0	0,0	395 334	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	395 334	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	395 334	0
Zařízení staveniště	0	1,9	626 211	11 898
Provoz investora	0	0,0	626 211	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	626 211	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	626 211	0
CELKEM VRN				11 898

Položkový rozpočet

Stavba :	20170221 Výměna vodovodu a kabelu VO - Podskalí	Rozpočet: 2017022111
Objekt :	01 Výměna vodovodu a kabelu VO	Dodávka a montáž - my

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M21		Elektromontáže				
1	21081-0014	kabel CYKY 4x16 v trubce	m	545,00	185,20	100 934,00
2	21010-0151	ukončení kabelu 4x16	ks	30,00	65,20	1 956,00
3	21010-0185	Ochrana trubka KOPOFLEX 63	m	500,00	30,90	15 450,00
4	21090-1093	Zapojení a montáž nové stožárové svorkovnice	ks	14,00	758,00	10 612,00
5	21022-0022	uzemnovací vedení FeZn 10mm	m	500,00	46,50	23 250,00
6	21022-0303	svorky SP1,SS	ks	35,00	75,20	2 632,00
7	21022-0431	tvarování prvků uzemn. vedení	ks	15,00	47,10	706,50
8	21090-1711	Výstražná folie PVC š=22cm	m	488,00	10,00	4 880,00
9	21090-1015	Pouzdrový základ pro stožár roura plast. 30cm	ks	14,00	454,00	6 356,00
10	21090-1029	Demontáž a odpojení stávající kabeláže ke stožáru	ks	14,00	230,00	3 220,00
11	21090-1014	Usazení stávajícího stožáru na nové místo	ks	14,00	490,00	6 860,00
12	21020- 2096	PRONÁJEM JERÁBU	hod	16,00	800,00	12 800,00
13	21019-1504	Beton prostý	m3	1,50	2 500,00	3 750,00
14	21090-1015	Písek a zřízení pískového lože	m3	16,00	769,00	12 304,00
15	21081-0046	Ruční výkop pro nové pouzdro stožáru 90cm x 30cm	ks	14,00	190,50	2 667,00
16	21081-0059	Revize V.O.	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				210 877,50
Díl: 1		Zemní práce				
17	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	39,20	370,10	14 507,92
18	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, dl. 65m od Wedosu do ulice Hamry	m3	46,80	856,50	40 084,20
19	161101101R00	Svislé přemístění výkopu z hor.1-4 do 2,5 m	m3	46,80	181,10	8 475,48
20	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor.1-4 do 50 m	m3	46,80	91,70	4 291,56
21	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	46,80	188,80	8 835,84
	Celkem za	1 Zemní práce				76 195,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
22	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	19,60	769,00	15 072,40
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				15 072,40
Díl: 97		Prorážení otvorů				
23	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,11	172,00	1 222,06
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	28,42	15,10	429,14
25	979990107R00	Poplatek za skládku sutí - směs	t	7,11	1 200,00	8 526,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				10 177,20
Díl: 722		VODOVOD				
26	720100196T00	HYDRANT PODZEMNI 80	KS	3,00	24 000,00	72 000,00
27	722100004T00	NAPOJENI VODA	soub	2,00	10 000,00	20 000,00
28	722100005T00	Navrtávka	soub	3,00	7 000,00	21 000,00
29	722100006T00	VODIC	M	490,00	20,00	9 800,00
30	722100007T00	FOLIE	M	490,00	10,00	4 900,00
31	722171213R00	D+M potrubí z PELD, středně těžká řada, D 32	m	3,00	133,00	399,00
32	722171217T00	D+M potrubí z PELD, středně těžká řada, D 90	m	487,00	270,00	131 490,00
33	722290230T00	Zkouška tlaku potrubí plast	m	490,00	40,00	19 600,00
34	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	490,00	30,00	14 700,00
	Celkem za	722 VODOVOD				293 889,00
Díl: M99		Ostatní práce "M"				
35	999001001	Geodetické zaměření	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
36	999001002	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
	Celkem za	M99 Ostatní práce "M"				20 000,00